complementar deste contrato, do Edital do Procedimento Licitatório n.º 008/2025 - 
CEASA/PR, e todos os anexos, proposta e documentos que a acompanham firmados pela 
CONTRATADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 
O presente contrato terá o valor global de R$ 4.250.867,56 (Quatro milhões duzentos e 
cinquenta mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta seis centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
O prazo de vigência deste contrato será de 210 (duzentos e dez) dias contínuos contados 
da emissão da ‘Ordem de Serviço’, respeitando o cronograma de execução dos serviços.